令和 4 年 2 月 21 日

お取引先各位

株式会社 エイコム 総務部

京都市伏見区下鳥羽北円面田町 113

電話（０７５）６２２－２１１２

「プレカラム充填セット」および「電極」に関する価格改定のご連絡

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

長年にわたり弊社製品をお使いいただきまことにありがとうございます。

このたびは、大変恐縮ではございますが仕入れ価格が高騰し、従来の価格を維持するこ

とが難しくなりました為、下記の通り価格の改定を実施することとなりました。

つきましては、まことに不本意ながら次回受注分より下記の価格に変更させていただき

たくお願い申し上げます。

何卒、ご理解いただきます様お願いいたします。

敬具

商品名 型式 新定価

プレカラム充填セット(4φ)AC PRESET-4AC ￥115,000

プレカラム充填セット(3φ)AC PRESET-3AC ￥115,000

プレカラム充填剤 5g AC-ODS ￥54,000

充填済プレカラム AC (3φ) PC-03-AC ￥31,000

プレカラム再充填 AC (3φ） PC-03R-AC ￥7,500

充填済プレカラム AC (4φ) PC-04-AC ￥31,000

プレカラム再充填 AC (4φ) PC-04R-AC ￥7,500

ピュアグラファイト作用電極 WE-PG ￥85,000

グラシ―カーボン作用電極 WE-GC ￥66,000